Fl\p ev. &.: 001/0VZ/23/163-K
FAKULTNI NEMOCNICE
OSTRAVA

Dodatek ¢. 1 ke kupni smlouvé

ze dne 05.09.2023
(dle ustanoveni § 2079 a nasl. zékona ¢&. 89/2012 Sb., obcansky zdkonik)

ki Smluvni strany

Fakultni nemocnice Ostrava,

se sidlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC: 00843989

DIC: CZ00843989

jednajici: MUDr. Ji¥f Havrlant, MHA, feditel

ziizovaci listina MZ CR ze dne 25. listopadu 1990 ¢.j. OP-054-25.11.90
(déle jen . Kupujici)

INTERGAST a.s.

se sidlem: Na Vinobrani 1792/55. 106 00 Praha 10

IC: 62917153

DIC: CZ699006889

Jednajici: Martin Kajuk, ¢len predstavenstva

zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 10496
(dale jen ,,Prodavajici*)

(spole¢né jako ,,Smluvni strany*)

Dnesniho dne, mésice a roku uzaviraji vy$e uvedené Smluvni strany tento Dodatek ¢. 1 ke kupni
smlouvé ze dne 05.09.2023, eviden¢ni ¢islo 001/0VZ/23/163-K tykajici se vefejné zakazky
s nazvem ,,FN Ostrava - stavebni tipravy Centralni kuchyné, CAST: D.2 Gastrotechnologie —
dodavka a montaz Sokového zchlazovani* (déle jen ,,Smlouva®).

1I. Predmét Dodatku

Predmétem tohoto Dodatku ¢. | ke Smlouvé (dale jen ,.Dodatek &. 1) je nasledujici zména:

L.

Dosavadni PFiloha €. 1 Smlouvy — Technick4 specifikace s vykazem vymér ,,FN Ostrava
— projektova dokumentace - stavebni ipravy Centralni kuchyn&* SM7392 se doplfiuje o
cenovou nabidku Prodavajiciho jeZ tvofi Pilohu €. 1 (dile jen ..Pfiloha & 1) tohoto
Dodatku ¢. 1.

Pro odstranéni veskerych pochybnosti uvadi Smluvni strany, ze smyslem tohoto Dodatku ¢.
I je nezbytné premisténi 2 ks Sokovych zchlazovaci véetné kompresort z diivodu provadéni
stavebnich praci centralni kuchyné. S ohledem na statické posouzeni piedmétného podlazi,
na které mély a nasledné maji byt Sokery umistény bylo nutné pivodni umisténi
z bezpe¢nostniho hlediska a dodrzeni povoleného zatizeni umistit na jiné vhodné misto.
Z tohoto diivodu bylo a je nutné doplnit rozvody k chladicim Jednotkdam — CU potrubi
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FAKULTNi'I JNEMOCNTCE
OSTRAVA

ev. &.: 001/0VZ/23/163-K

véetné tvarovek a tepelné izolace. Vzhledem k vySe uvedenému navySeni ceny ¢ini
272.288.- K& bez DPH oproti piivodni celkové cené dle Smiouvy.
3. Ostatni ¢asti Smlouvy zustavaji beze zmeny.

Zavérefna ustanoveni

1. Smluvni strany souhlasi, Ze Dodatek ¢. 1 bude zvefejnén dle zakona ¢. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dale jen ,,Registr smluv*).
2. Dodatek ¢. 1 se stava platnym podpisem obou Smluvnich stran a i¢innym nejdfive dnem

zvetejnéni v Registru smluv.

3. Ostatni ujednani Smlouvy, které jsou Dodatkem €. 1 nedotcena zistavaji v platnosti a

ucéinnosti.

4. Dodatek ¢. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originalu, z nichz kazda strana
obdrzi po jednom nebo je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platnosti

originalu.

5. Nedilnou soucasti tohoto dodatku je Pfiloha ¢. 1 — cenova nabidka Prodavajiciho

6. Smluvni strany prohlasuji, Ze si Dodatek ¢.1 pfecetly, s obsahem souhlasi a na diikaz jejich
svobodné, pravé a vazné viile pripojuji své podpisy.

Prilohy: ¢. 1 — cenova nabidka Prodavajiciho

V Ostravé dne

+ v s Digitalné podepsal

MU Dr Jlrl MUDr, Jiti Havrlant
Datum: 2024.10.16

HaV rI a nt 08:26:35 +02'00'

Kupujici

Fakultni nemocnice Ostrava
MUDr. Jiti Havrlant, MHA,
feditel

V Praze dne

M a rt| [}  Digitéiné podepsal

Martin Kajuk
. Datum: 2024.10.11
Ka JU k 09:50:08 +02'00"
Prodavajici
INTERGAST a.s.

Martin Kajuk,
¢len predstavenstva
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INTERGAST

Nabidka ¢.: 124808081

Datum vystaven(: 30.8.2024
Platnost nabidky do: 30.9.2024
Vase poptavka:
Dodavatel: Odbératel:
INTERGAST a.s. Fakultni nemocnice Ostrava
Na Vinobrani 1792/55 17, listopadu 1790/5
106 00 Praha 10 Zabshlice Tel.: 241 471 034-6 70852 Ostrava
Ceska republika www.intergast.cz Ceska republika
1¢: 62917153 e-mail:info@intergast.cz 1C; 843989
DIE: CZ699006883 DIC: CZ00843989
Registrace: Spisova znatka B 10469, vedend u Méstského Dodaci adresa:
soudu v Praze ; )
Fakultni nemocnice Ostrava
Banka: UniCredit Bank 17. listopadu 1790/5
Cislo Gctu: 5278873001/2700 3:085'2 Ostra\..*a
IBAN: €Z0427000000005278873001 Ceska republika
SWIFT: BACXCZPP Kontaktni osoba: Tel.:
Platebni podminky: do 7 dnfl od vystaveni Dodaci podminky:
Zplisob platby: Bankovni prevod Unicredit CZK
Vazeny pane, vazena pani,
dovolujeme si Vém predioZit tuto nabidku, kterou jsme vypracovali na zakladé Vasich pozadavkil:
Poz. Popis
Cislo polozky MnoZstvi Cena/M]  DPH % Celkem
Piiprava potrubi 2, etapa
Rozvody CU potrubi
BOX-CHTECH 50,00 ks 990,00 CZK 21 49.500,00 CZK
Rozvedy CU potrubi véetné tvarovek a tepelné izolace v rozsahu PD.
Potrubni rozvod 35/22 mm véetné tepelné izolace 19mm saciho potrubi
Kabel CYKY 7x1,5C
BOX-CHTECH 50,00 ks 47,18 CZK 21 2.359,00 CZK
Montazni a instalaéni material
S100 1,00 3.894,00 CZK 21 3.894,00 CZK
MontaZni a instalaéni material potfebny k instalaci technologie
Konzole, abjimky, upeviiovaci kotvy, nosné profily, tmely, lepidia, pény atd.
Montazni prace
5101 1,00 jdn 44.000,00 CZK 21 44.000,00 CZK

Montazni prace souvisejici s instalaci dodavané technologie v rozsahu PD.

Soutasti nejsou pripadné bouraci préce, stavebni prace a préce s manipulatni technikou.

Doprava - manipulace
S101/manipulace 1,00 jdn

Naklady na dopravu osob a materialu spojené s realizaci zakazky.

5.500,00 CZK 21

5.500,00 CZK

Mezisouéet

106.253,00 CZK

Doba platnosti nabidky: 4 tydny od doruceni

Zarucni doba: 24 mésicl od pfedani a prevzeti zbodi
Na poloZky obsahujici elektrozafizeni se vztahuje povinnost hradit recyklacni poplatek, ktery neni zahmut v cené zafizeni a bude fakturovan dle
platnych zakonnych predpisd.

Doufame, Ze Vés nase nabidka zaujala a v pfipadé Vageho zajmu Vam radi zodpovime vekeré daldi dotazy.
Tésime se na dalsi spolupréci.

S pozdravem
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I N T E R G A S T Nabidka c.: 124808081

Datum vystaveni: 30.8.2024
Platnost nabidky do: 30.9.2024

Vase poptavka:

Vystavil: Celkem: 105.253,00 CZK
Tel.:

e-mail: DPH: 22.103,13 CZK

Celkem (v¢.DPH): 127.356,13 CZK

NABIDKA CELKEM: 127.356,13 CZK

razitko, podpis dodavatele

Vytidténo ze SAP Business One
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INTERGAST

Nabidka ¢.: 124808082

Datum vystaveni: 30.8.2024
Platnost nabidky do: 30.9.2024
Vase poptavka:
Dodavatel: Odbératel:
INTERGAST a.s. Fakultni nemocnice Ostrava
Na Vinobrani 1792/55 17. listopadu 1790/5
106 00 Praha 10 Zébéhlice Tel.: 241 471 034-6 70852 Ostrava
Ceska republika www.intergast.cz Ceska republika
1¢: 62917153 e-mail:info@intergast.cz IC: 843989
DIC: CZ699006889 DIC: CZ00843989
Registrace: Spisové znacka B 10469, vedend u Méstského Dodaci adresa:
soudu v Pra.
v e Fakultni nemocnice Ostrava
Banka: UniCredit Bank 17. listopadu 1790/5
Cislo Gtu: 5278873001/2700 3085; Ostra\‘ra
IBAN: CZ0427000000005278873001 Ceska republika
SWIFT: BACXCzPP Kontaktni osoba: Tel.:
Platebni podminky: do 7 dndi od vystaveni Dodaci podminky:
Zplisob platby: Bankovni prevod Unicredit CZK
VaZeny pane, va¥end pani,
dovolujeme si Vam prediozit tuto nabidku, kterou jsme vypracovali na 2zakladé Vasich pozadavk(:
Poz. Popis
Cislo polozky Mniozstyi Cena/M] DPH% Celkem
Pfiprava potrubi 1. etapa
Rozvody CU potrubi
BOX-CHTECH 55,00 ks 990,00 CZK 21 54.450,00 CZK
Rozvody CU potrubi véetné tvarovek a tepelné izolace v rozsahu PD.
Potrubni rozvod 35/22 mm vietnd tepelné izolace 19mm saciho potrubi
Chladivo R452A-Opteon XP44
BOX-CHTECH 55,00 ks 1.815,00 CZK 21 99.825,00 CZK
Montazni a instalaéni material
S100 2,00 6.380,00 CZK 21 12,760,00 CZK
Mentdini a instalacni material potrebny k instalaci technologie
Konzole, objimky, upeviiovaci kotvy, nosné profily, tmely, lepidia, pény atd.
Mezisouéet 167.035,00 CZK
Doba platnosti nabidky: 4 tydny od doruceni

Zarucni doba: 24 mésicd od pfedani a prevzeti zbo3i

Na poloZky obsahujici elektrozaiizeni se vztahuje povinnost hradit

platnych zakonnych predpisd.

Doufame, e V.

s nade nabidka zaujala a v

Tésime se na dalgi spolupraci.

S pozdravem

recyklacni poplatek, ktery neni zahrnut v cené zafizeni a bude fakturovan die

pfipadé Vaseho zajmu Vam radi zodpovime veskeré daléi dotazy.

Viytisténo ze SAP Business One
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I N T E R G A S T Nabidka c.: 124808082

Datum vystaveni: 30.8.2024
Platnost nabidky do: 30.9.2024
Vase poptavka:

Vystavil: Celkem: 167.035,00 CZK
Tel.:

e-mail: DPH: 35.077,35 CZK

Celkem (v€.DPH): 202.112,35 CZK

NABIDKA CELKEM: 202.112,35 CZK

razitko, podpis dodavatele

Vytisténo ze SAP Business One
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